ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2013     №   874-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд-

ловской области муниципальное унитарное предприятие «Баскетбольный

клуб «Старый соболь» (город Нижний Тагил) за большой вклад в развитие

физической культуры и спорта в Свердловской области.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

12п-мпв